РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

65 сессии 7 созыва

от 11 апреля 2024 года                                                                                          № 342
О назначении на должность Главы
администрации Муезерского
муниципального района

Руководствуясь п. 4 статьи 34 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», решением конкурсной комиссии от «11» апреля 2024 года, Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Назначить Пашука Александра Владимировича на высшую должность муниципальной службы Главы администрации Муезерского муниципального района  15 апреля 2024 года, сроком на пять лет.
Глава Муезерского муниципального района                                        М.А. Седлецкая